
RADA MIEJSKA
UCHWAŁA NR XLVII/411/2006

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM
z dnia 27 kwietnia 2006 roku

w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy.

Na podstawie art. 37 ust. 4 zd. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, póz. 2603, Nr 281, póz. 2782; z 2005 r. Nr 130,
póz. 1087, Nr 169, póz. 1420, Nr 175, póz. 1459), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim
uchwala, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia urnowy
dzierżawy działki 221/1 obręb 6 położony przy ul. Gdyńskiej w Drawsku Pomorskim o
powierzchni 0,6824 ha zaznaczonej na załączniku graficznym do niniejszej uchwały z
Polskimi Lodowiskami Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie na okres 25 lat.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewo

J ar o



AaiączniK ao
uchwały nr XLVII/411/2006

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dni^27 kwietnia 2006 roku


